
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

46 

35 

960 

12 

96 

7 

33 

19 

91 

21 

23 

41 

270 

99 

4 

58 

17 

9 

27 

Nome 

MASILI MATTEO 

BALDI SAMUELE 

PADOVANI GABRIELE 

BERTI RUGGERO 

VAN TILBURG MANNY 

VAN WOERKOM BEAU 

LANDONI EDOARDO 

FERRARI CHRISTIAN 

ZAJAC MARIO 

CASO LUIGI 

VEVERKA LADISLAV 

ORLANDANI MATTEO 

GUIMARAES LEONIDAS CASTILLO 

LANDI TOMMASO 

DOTTI LORENZO 

MARTINI CHRISTIAN 

MARZARO DAVIDE 

TIGCHELER TEUN 

MAZSAR JACUB 

Classe 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 EXPERT 

OHVALE 160 GP-0 PRO 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

OHVALE 160 GP-0 JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:08.287 

1:08.908 

1:09.547 

1:09.943 

1:10.044 

1:10.107 

1:10.470 

1:10.589 

1:10.741 

1:11.316 

1:11.712 

1:12.175 

1:12.505 

1:12.510 

1:12.688 

1:13.346 

1:27.407 

Diff 

0.621 

1.260 

1.656 

1.757 

1.820 

2.183 

2.302 

2.454 

3.029 

3.425 

3.888 

4.218 

4.223 

4.401 

5.059 

19.120 

Moto Club 

DOLOMITI CORSE 

PAOLO TORDI 

ALFONSI RACING ASD 

NANNELLI 69 

CMV 

DOLOMITI CORSE 

PRAIA A MARE 

SPOLETO 

NANNELLI 69 

LIGURBIKE S.S.D. A R.L. 

DOLOMITI CORSE 

DOLOMITI CORSE 

Ordinato in base al miglior giro

Printed: 06/06/2021 11:52:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr Chieti 

Coppa Italia Junior 

03 - Q2 

GP0 160 JR EXP PRO 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:34:00 

Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km 

06/06/2021 11:34 


